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VD-kommentar

93% av orderingangen ar lopande
TRaaS-intdkter

Orderingangen under forsta kvartalet landade pa 90
miljoner kronor, vilket kan jamféras med 84 miljoner
kronor i fjol. Orderingangen exkluderar det
nederldndska tilldelningsbeslutet pa 245 miljoner
kronor, som erhélls under forsta kvartalet 2022, och
som kommer att laggas till orderingangen nar order
erhallits formellt. Av orderingangen for forsta
kvartalet utgors 83 miljoner kronor eller 93% av
I6pande intaktsfloden fran TRaa$, bland annat 35
miljoner kronor fran en ny stad som tillkommit pa
var strategiska USA-marknad samt tva fornyade
kontrakt.

TRaaSs utgor 76% av den totala
omsattningen

Vi har haft ett framgangsrikt forsta kvartal med en
omsattning pa totalt 113 miljoner kronor, vilket ar i
niva med det forsta kvartalet 2022. Vara strategiska
I6pande TRaaS-intakter stod for 86 miljoner kronor,
en 6kning med 25%. Verksamheten med vara
TRaaS-operatorstjanster, som huvudsakligen
erbjuds i USA, har 6kat med 23% detta kvartal, fran
40 miljoner till 49 miljoner kronor. Under kvartalet
uppgick var TRaaS-omsattning till 76% av den totala
omsattningen, vilket évertraffar var malsattning om
60% till 2025.

Investeringar i USA

Vi sjosatte en ny plan for var amerikanska marknad
under andra kvartalet 2022. Sedan forsta kvartalet
2022 har tre séljchefer tillkommit i var amerikanska
saljorganisation. Investeringen I6nar sig, vilket visar
strategins effektivitet med en 6kning av 7 erhalina
kontrakt pa denna strategiska marknad, varav 4 nya
stader.

Historisk orderingang kraver forstarkt
utvecklingsarbete

Ordervolymen vi erhéll i Europa, Australien och USA
under 2022 visar tydligt att kunderna har héga
tankar om vara losningar for trafikovervakning.
Orderingangen under hela ar 2022 motsvarade en
totalsumma pa 1,5 miljarder kronor. Denna
orderingang &r mer an tre ganger sa stor som

intdkterna under ar 2022 och den 6verlagset storsta
i Sensys Gatsos 65-ariga historia. Vi erholl ytterligare
90 miljoner kronor i order under detta ars forsta
kvartal, vilket gor att de ingangna ordrar som for
narvarande ar i projektutvecklingsfasen ar varda
totalt 1,6 miljarder kronor. Vart tekniska team
arbetar nu intensivt med att utveckla I6sningar som
moter kundernas specifika krav pa alla dessa stora
projekt och aven manga mindre. Detta aterspeglas i
hogre utvecklingskostnader. Dessa
projektinvesteringar kommer att utnyttjas under
intdktsgenereringsfasen av dessa langtidskontrakt.

FLUX installerad pa en testplats i USA

Utvecklingskostnaderna ékar tillfalligt

Var tillfalliga forstarkning av vara utvecklingsteam
har en sidoeffekt. Vi anlitar i hog grad konsulter pa
korttidskontrakt for att kunna intensifiera arbetet pa
ett flexibelt satt och sedan minska kapaciteten igen
nar den stora anstrangningen ar 6ver. Nackdelen
med detta ar att det kostar att 6ka kapaciteten pa
detta satt. Vilket framgar av nyckeltalen for forsta
kvartalet. Sa snart som var nya produktplattform
FLUX etablerat sig pa marknaden kommer vi att
anpassa var utvecklingskapacitet med anledning av
hur FLUX &r uppbyggt. En annu viktigare aspekt ar
att dvergangen till FLUX gor att vi kan 6ka var
priméara foérsaljning utan att de linjara
utvecklingskostnaderna okar.

Planerad kortsiktig EBITDA-minskning
EBITDA uppgick till 1,5 miljoner kronor for kvartalet,
jamfoért med 16 miljoner i fjol. Minskningen for
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EBITDA kan harledas till en 6kning av
rorelsekostnaderna med 11 miljoner kronor, som i
sin tur beror pa hogre forsaljningskostnader for att
na vara mal for primar forsaljning i USA. Dessa
investeringar kommer att utnyttjas nar de sju nya
kontrakten som nyligen vunnits av vart séljteam
boérjar laggas till forsaljningen, senare under 2023.
Dessutom har var kostnad for salda varor (COGS)
Okat med 9 miljoner kronor, framfor allt beroende
pa langre utvecklingstider for att samtidigt bade
slutfora ett antal viktiga projekt och fardigstalla den
nya FLUX-plattformen. Nar dessa projekt ar
slutférda, senare i &r, kommer vi att minska vara
utvecklingskostnader. Som ett resultat av detta bor
minskningen av var EBITDA detta kvartal inte ses
som strukturell.

Stark finansiell stéllning

Med hansyn till totala tillgdngliga kreditfaciliteter
uppgick det fria kassaflodet vid utgangen av
kvartalet till 143 miljoner kronor. Det &r 6 miljoner

kronor lagre jamfort med forsta kvartalet 2022. Vara

investeringar i mjukvaruplattformarna FLUX, Puls
och Xilium har 6kat i liknande grad, med omkring 7

miljoner kronor. Med vart starka kassafléde och var

ldga skuldsattning har bolaget en sund finansiell
stallning.

Framtidsutsikter
Var orderbok vaxte med 1,6 miljarder kronor under
2022 och det forsta kvartalet 2023. Nu arbetar vi

med att fullfolja dessa ordrar. Detta innebar att vara

kostnader tillfalligt har 6kat, framfor allt i vart
globala utvecklingsteam. Var Ionsamma
TRaaS-verksamhet fortsatter att vaxa, och vart
forstarkta team i USA har klarat av att ka den
primara forsaljningen pa denna strategiska
marknad. Slutligen &r ocksa FLUX, var banbrytande
plattform for trafikovervakning, pa vag att bl
verklighet. Vi haller darfor fast vid var langsiktiga

plan att till ar 2025 6ka nettoomsattningen till Gver 1
miljard kronor, dar TRaaS-intakterna star for mer an

600 miljoner kronor. Vi haller ocksa fortsatt fast vid
var ambition att 6ka EBITDA-marginalen till mer &n
15 procent ar 2025.

Ivo Ménnink
VD, Sensys Gatso Group

Finansiell 6versikt

Kvl Kv1 YTD FY
MSEK 2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning 113 113 113 495
Orderingang 90 84 90 1,456
Rorelseresultat fore
avskrivningar (EBITDA) 1.5 157 1.5 733
Rorelseresultat (EBIT) -8.6 5.6 -8.6 30.8
Totalresultat -13.5 123 -13.5 59.3
Resultat per aktie, fore
och efter utspadning
(SEK) -0.02 0.01 -0.02 0.02
Kassaflodet fran den
I6pande
verksamheten -7.8 59.0 -7.8 125.6
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Resultatutveckling
koncernen

Januari - mars 2023

Orderingdng

Orderingangen under forsta kvartalet uppgick till
totalt 90 miljoner kronor jamfort med 84 miljoner
kronor under samma kvartal foregdende ar. Under
forsta kvartalet 2022 erhdll vi aven ett
tilldelningskontrakt fran den holldndska regeringen
vart 245 miljoner kronor. Orderingangen for
kvartalet hanfor sig framst till de order som erhdlls i
USA for TRaaS Operatorstjanstidsningar till ett
belopp av 35 miljoner kronor med en genomsnittlig
avtalsperiod pa 5 ar. Orderingangen i Europa avser
framst order fran var hollandska kund, férlangning
av vart serviceavtal och en order fran var lettiska
partner for service och underhall.
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Nettoomsdttning och bruttomarginal
Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 113
miljoner kronor (113). Bruttomarginalen for
kvartalet var 40,0% (45,4).

NETTOOMSATTNING & BRUTTOMARGINAL
(MSEK)
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TRaaS-forsdljning

TRaaS-forsaljning for kvartalet uppgick till 86
miljoner kronor (69), motsvarande 76% av den totala
forsaljningen. Denna tillvaxt ar framst relaterad till
vara amerikanska TRaaS Operatérstjanster och
intakter fran vart TRaaS Operatérstjanstprojekt med
Tasmaniapolisen.

Kv1 Kv1 YTD FY
MSEK 2023 2022 2023 2022
Systemforsaljning 27 44 27 183
TRaaS: Service och
underhall 36 27 36 123
TRaaS: Licenser 1.7 1.3 1.7 4.1
TRaas:
Operatdrstjanster 49 40 49 185
Total
nettoomsattning 113 113 113 495
varav TRaas: 86 69 86 312
TRaaS % andel total
nettoomsattning: 76% 61% 76% 63%

Affdrssegment Operatérstjénster (Managed Services)
Forsaljningsutvecklingen for segmentet
Operatorstjanster (bestdende av Sensys Gatso USA
och flera tyska projekt) har fortsatt att vaxa under
kvartalet jamfort med samma kvartal foregdende ar.

Omsattningen 6kade fran 40 miljoner kronor till 43
miljoner kronor i férsta kvartalet 2023. Okningen i
forsaljning var framst hanforlig till hogre volymer i
vara TRaaS-program i USA. EBITDA-resultatet
landade pa 3,8 miljoner kronor jamfoért med cirka
11,5 miljoner kronor under jamforelseperioden
2022.
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OMSATTNING & EBITDA OPERATORSTJANSTER
(MSEK)

Kvd  Kv1 Kv2 Kv3 Kva  Kvi
2021 2022 2022 2022 2022 2023

Affdrssegment Systemférsdljining

Affarssegmentet Systemforsaljning bestar
huvudsakligen av vara holldndska, svenska och
australiensiska bolag. Omsattningen for kvartalet
uppgick till 71 miljoner kronor jamfort med 73
miljoner kronor for samma kvartal foregaende ar.
Segmentet Systemforsaljning har haft TRaaS
Operatorstjanst-intakter under kvartalet pa cirka 6
miljoner kronor (0).

AFFARSSEGMENT SYSTEMFORSALJNING Q1-2023

. Systemforsaljning Service och underhall

Licenser @ Operatorstjanster

EBITDA-resultat for segmentet nadde -2,3 miljoner
kronor jamfort med 4,2 miljoner kronor fér samma
kvartal forra aret. Segmentet Systemforsaljning
absorberar dven kostnader for huvudkontoret pa
cirka 3 miljoner kronor per kvartal.

OMSATTNING & EBITDA SYSTEMFORSALJNING
(MSEK)
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Forsdljning i regionerna

Forsaljningen per region har varit stabil under forsta
kvartalet jamfort med samma kvartal forra aret,
med en minskning av férsaljningen i APAC och
MENA-regionen relaterad till mindre forsaljning i
Saudiarabien under kvartalet. Férsaljningen i
regionen Amerika relaterar huvudsakligen till vart
TRaaS Operatorstjansterbjudande i USA.

Kv1 Kv1 YTD FY
MSEK 2023 2022 2023 2022
Europa 28 21 28 123
Amerika 42 40 42 207
APAC och MEA 43 52 43 164
Total
nettoomsattning 113 113 113 495
Rérelsekostnader

Rérelsekostnaderna for kvartalet uppgick till 55,7
miljoner kronor (44,6). Kostnadsdkningen beror
framst pa okade forsaljningskostnader relaterade till
implementeringen av den nya proaktiva
saljmodellen pa den amerikanska marknaden samt
tillfalliga kostnader relaterade till uppgradering av
affarssystem.
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Loénsamhet

EBITDA-resultatet for kvartalet uppgick till 1,5
miljoner kronor (15,7). Rorelseresultatet, EBIT, for
kvartalet uppgick till -8,6 miljoner kronor (5,6).

Kv1 Kv1 YTD FY
MSEK 2023 2022 2023 2022
Rorelseresultat (EBIT) -8.6 5.6 -8.6 30.8
Avskrivningar 10.0 10.1 10.0 42.5
Rérelseresultat fére
avskrivningar
(EBITDA) 1.5 15.7 15 733
Rorelsemarginal
(EBITDA %) 1.3 13.8 1.3 14.8
Valutaeffekt

Valutakurserna for USD, euro och australiensiska
dollar har fluktuerat kraftigt mot den svenska
kronan under 2022. Under forsta kvartalet har
valutorna varit mer stabila, men fortfarande hogre
jamfort med forsta kvartalet férra aret. Pa grund av
detta har férsaljningen under férsta kvartalet
paverkats positivt med 9 miljoner kronor, framst
relaterat till en starkare USD och australiensiska
dollar. Effekten pa periodens resultat var inte
betydande.

2023 siffror

2023 FX 2022 FX *

MSEK Kv1 Kv1 Diff
Nettoomsattning 113.2 104.2 9.0
Kostnad for salda varor -67.9 -62.2 -5.8
Bruttoresultat 453 421 3.2
Rérelsekostnader -53.9 -50.8 -3.1
Rérelseresultat -8.6 -8.7 0.2
Finansnetto -7.0 -6.6 -0.4
Resultat fére skatt -15.5 -15.4 -0.2
Skatt 1.6 1.6 0.0
Periodens resultat -13.9 -13.8 -0.2

*) 2022 FX: siffror for 2023 som berdknats med valutakurs for Kv1 2022

Personal

Genomsnittligt antal heltidsanstallda for perioden
var 265 (233). Antalet anstallda vid periodens slut
var 295 jamfoért med 284 vid slutet av 2022.

Rullande 12 manader

Orderingdng

Orderingéngen pa rullande 12 manader uppgick till
1 463 miljoner kronor, jamfért med 390 miljoner
kronor foregdende kvartal. Den exkluderar den
hollandska tilldelningen pa 245 miljoner kronor,
som vanns under forsta kvartalet 2022, och kommer
att laggas till orderingangen nar order har erhallits
formellt.

+375%

ORDERINGANG RULLANDE 12 MAN
(MSEK)
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Nettoomsdttning

Forsaljningen for rullande 12 manader ar i linje med
foregdende kvartals 12-manaders rullande siffror.
Forsaljningen uppgick till 494 miljoner kronor
jamfort med 495 miljoner kronor.

-9%

NETTOOMSATTNING RULLANDE 12 MAN
(MSEK)
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Bruttomarginal
Bruttomarginalen minskade med 1 procentenhet
fran 45% till 44%.

44%

BRUTTOMARGINAL RULLANDE 12 MAN
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Kostnader

Kostnaderna har 6kat pa grund av 6kade
forsaljnings- och utvecklingsaktiviteter. Kostnaderna
for rullande 12 manader uppgick till 202 miljoner
kronor jamfdért med 194 miljoner kronor.

+4%
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(MSEK)

250

Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvi
2020 2020 2020 2020 2021 2021 2021 2021 2022 2022 2022 2022 2023

EBITDA & EBIT

EBITDA-resultatet for rullande 12 manader uppgick
till 59 miljoner kronor jamfért med 73 miljoner
kronor i slutet av 2022, en minskning med 19%.
EBIT-resultatet for rullande 12 manader uppgick till
17 miljoner kronor jamfért med 31 miljoner kronor i
fjarde kvartalet 2022, en minskning med 45%.

-19%

EBITDA RULLANDE 12 MAN
(MSEK)
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-54%
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Kassaflode och finansiell
stallning

Likvida medel

Likvida medel uppgick vid periodens utgang till 72
miljoner kronor (99). | slutet av perioden uppgick
totala tillgangliga likvida medel till 143 miljoner
kronor (149), inklusive tillgangliga kreditfaciliteter
om 71 miljoner kronor (50).

LIKVIDA MEDEL
(MSEK)
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Kassafléde fran den I6pande verksamheten

For kvartalet redovisar Sensys Gatso ett negativt
kassaflode fran den I6pande verksamheten pa -8
miljoner kronor (59). Totalt uppgick likvida medel till
143 miljoner kronor, en forandring fran 171 miljoner
vid utgangen av foregdende kvartal. Investeringar
gjordes i framforallt immateriella och materiella
anlaggningstillgangar, vilka uppgick till 23 miljoner
kronor.

UTVECKLING KASSAFLODE 2023

150 3
100

50

o 5 ¢ <
& <« \ s N

Obs: Kassaflodet dr baserat pd den indirekta modellen. Den indirekta metoden
anvdnder 6kningar och minskningar av balansposter fér att modifiera den
operativa delen av kassaflédesanalysen fran periodiseringsmetoden till
kassametoden fér redovisning.

Kassaflode fran investeringsverksamhet
Investeringarna i materiella anlaggningstillgangar
for kvartalet uppgick till 23 miljoner kronor (9). Pa
grund av nya kontraktstecknande i USA har vi borjat
investera i anlaggningstillgdngar i rérelsen for dessa
program. Den totala investeringen i
anlaggningstillgangar i rorelsen uppgar till 17 Mkr
(3).

Kv1 Kv1 YTD FY

MSEK 2023 2022 2023 2022
Mjukvaruplattformar

FLUX, Xilium and Puls 7 4 7 22
Anlaggningstillgangar i

rérelsen 15 3 15 19
Ovriga materiella och

immateriella

anlaggningstillgangar 1 1 1 5
Summa investeringar 23 9 23 45

Finansiell stéllning

Koncernens egna kapital uppgick vid utgangen av
perioden till totalt 613 miljoner kronor (575), vilket
resulterade i en soliditet pa 76% (74).
Nettoskuldsattningen var vid slutet av kvartalet en
nettokassa och uppgick till 11 miljoner kronor (-6).
Exklusive leasingskulder slutade vi kvartalet pa 14
miljoner kronor netto jamfort med 26 miljoner
kronor forra aret.

Kv1 Kv1 FY
MSEK 2023 2022 2022
Leasingskulder 25 21 23
Banklan och kreditfaciliteter 35 43 31
Aktieagarlan 23 29 22
Kassa och bank -72 -99 -100
Nettoskuldséattning 11 -6 -24
-/- Leasingskulder -25 -21 -23
Justerad rantebarande
nettoskuld -14 -26 -47
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Vasentliga handelser och ovrig information

Vasentliga hiandelser under perioden

26 jan

27 jan

20
mars

21
mars

22
mars

Sensys Gatso erhaller femarigt
TRaaS-kontrakt for trafiksakerhet i Fort
Dodge, |A, varderat till cirka 12 miljoner
kronor

Sensys Gatso Netherlands erhaller 3-arigt
TRaas service- och underhallskontrakt i
Lettland, vart 10 miljoner kronor

Sensys Gatso erhaller femarig forlangning
av TRaaS-kontrakt till ett varde av 10
miljoner kronor for rédljusévervakning i
Homewood, Illinois

Sensys Gatso erhaller sjuarigt
TRaaS-kontrakt varderat till 13 miljoner
kronor fér hastighetsévervakning i
skolzoner i Parma Heights, OH

Sensys Gatso erhaller order fran Ecuador
for leverans av 6vervakningssystem, vard
7,4 miljoner kronor

Vasentliga handelser efter perioden

5 april

12
april

20
april

Sensys Gatso erhaller order fran Thailand
for leverans av trafiksakerhetssystem vard
5,6 miljoner kronor

Sensys Gatso avser att foresla arsstamman
2023 omvand aktiesplit 80:1 for att locka
fler internationella investerare

Sensys Gatso erhaller femarigt
TRaaS-kontrakt for trafiksakerhet i Webster
City vart 7 miljoner kronor, utokar sitt
avtryck i lowa

Alla bolagets pressmeddelanden finns pa bolagets
hemsida www.sensysgatso.com

Narstaendetransaktioner

Under rapportperioden har inga vasentliga
affarstransaktioner genomférts med narstaende.
Vi hanvisar till arsredovisningen for en lista 6ver
narstdendetransaktioner under aret.
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Hallbarhet

Forenta nationernas globala mal for hallbar
utveckling ar agendan for att uppna en battre och
mer hallbar framtid for alla. De tar itu med de
globala utmaningar vi star infor, inklusive fattigdom,
ojamlikhet, klimatférandringar, miljofoérstoring, fred
och rattvisa. Sensys Gatsos vardagliga aktiviteter
och mal bidrar direkt till tva av dessa mal.

Dessa tva mal &r: nummer 3 - God hélsa och
valbefinnande, och nummer 11 - Hallbara stader
och samhallen.

Utvecklingsmal nummer 3 handlar om att
sakerstalla halsosamma liv och framja
valbefinnande i alla dldrar eftersom detta anses vara
avgorande for en hallbar utveckling. Mal nummer
3.6 tar specifikt upp fragan om dédsfall och

skadade till foljd av trafikolyckor. Den slar fast att ar
2030 ska antalet dddade och skadade minska med
50 procent.

Utvecklingsmal nummer 11 handlar om att gora
stader, samhallen och manskliga bosattningar mer
inkluderande, sékra, motstandskraftiga och
héllbara. Idag bor mer &n halften av varldens
befolkning i tatorter. Ar 2050 kommer
uppskattningsvis 7 av 10 manniskor att bo i stader.
Stader ar drivkrafter for ekonomisk tillvéxt och
bidrar med mer an 80 procent av den globala BNP.

Men tatorterna star ocksa for mer an 70 procent av
de globala utslappen av vaxthusgaser. Om den ar
valplanerad och forvaltad kan stadsutveckling vara
hallbar och generera valstand for alla.

Las mer om hur Sensys Gatso bidrar till de ovan
namnda malen for Forenta Nationerna i
arsredovisningen for 2022 pa sidan 8-13 som finns
tillganglig pa www.sensysgatso.com.

Flera globala trender fortsatte att gynna Sensys
Gatso, inte minst varldens stravan efter hallbara
stader, minskad negativ miljopaverkan fran fordon
och uppfyllandet av FNs hallbarhetsmal for 2030. Att
gora vagarna sakrare genom att férandra
manniskors beteenden i trafiken &r var
affarsstrategi. Var affarsmodell for TRaaS stodjer
vara kunders transformering mot hallbara och

sakrare miljoer. Sensys Gatso Group utvecklar,
tillverkar, marknadsfor och saljer systemldsningar
och produkter som okar trafiksakerheten. | var
storsta produktkategori ingar automatiserade
system for hastighets- och rédljusévervakning som
forhindrar trafikolyckor och déarmed raddar liv. Vara
I6sningar hjalper inte bara till att rédda liv genom att
forhindra trafikolyckor - vara produkter och tjanster
bidrar ocksa till att minska koldioxidutslappen och
sanka nivan av féroreningar.

Vara kunder utgors av polis- och vagmyndigheter
runt om i hela varlden samt till viss del av privata
operatorer som arbetar at myndigheter. Vi har nara
relationer med vara kunder och tillsammans hittar vi
anpassade losningar for lokala behov och mal, och
vara langvariga kundrelationer leder ofta till
merfdrsaljning.

GODHALSAOCH 4 Eg“lllﬂml!uﬂ

1 INGEN ) INGE 5 JAMSTALLDHET
FATTIGDOM i VALBEFINNANDE

¢

8 ANSTANDIGA , 10 MINSKAD
ARBETSVILLKOR OJAMLIKHET
OCHEKONOMISK INFRASTRUKTUR A

Maesl

TILWAXT

a <

& Globala malen Bl
“a” for hallbar utveckling

13 BEKAMPA KLIMAT- HAVOCHMARINA: 16 FREDLIGA OCH 'GENOMFORANDE
FORANDRINGARNA RESURSER 0GISK INKLUDERANDE

SANHALLEN

17 OCHGLOBALT
PARTNERSKAP

Var leveranskedja ar europeisk och produktionen av
vara system sker delvis av externa leverantorer i
Sverige och Holland och delvis av var egna
produktionsanlaggning i nederlandska Haarlem.
Sammanlagt involverar var produktion ca 10
medarbetare i Haarlem och 80 olika leverantérer i
Sverige och Nederldanderna. Med tanke pa var
europeiska utvecklingsmodell ar vi som féretag
skyldiga att folja EU: s miljoregler och bestammelser,
sasom WEEE och RoHS. Flera globala trender
fortsatte att gynna Sensys Gatso, inte minst varldens
stravan efter hallbara stédder, minskad negativ
miljopaverkan fran fordon och uppfyllandet av FNs
hallbarhetsmal fér 2030. Detta ar den storre bilden,
las var hallbarhetsrapport i arsredovisningen for
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2022 pa sidan 16-19, som finns tillganglig pa
www.sen m

Arsstamma 2023

Arsstdmman 2023 kommer att &ga rum mandagen
den 15 maj 2023 i Jonkoping. Vanligen ga till
www.sensysgatso.com/ fér mer information om
valberedningen och hur man gér som aktieagare for
att fa en fraga hanterad av arsstamman.

Revision
Denna rapport har ej varit foremal for oversiktlig

granskning av bolagets revisor.

For ytterligare information, vanligen
kontakta:
Ivo Monnink, VD

e-post: Lmonnink@sensysgatso.com
e-post IR: jnvestors@sensysgatso.com
Telefon: +46 36 34 29 80

Detta dr information som Sensys Gatso Group AB
(publ) maste offentliggéra i enlighet med EU
forordningen om marknadsmissbruk. Informationen
ldmnades for publicering, genom den kontaktperson
som angivits ovan, kI 08.30 den 26 april, 2023.

Finansiell kalender

Kalender

Inbjudan till presentation

Den 26 april kl. 10.00 bjuder Sensys Gatso Group
in press, analytiker, aktiedgare och intressenter
till en presentation / audiocast. VD Ivo Ménnink
och finansdirektdr Simon Mulder presenterar de
finansiella resultaten pa engelska. Presentationen
i samband med denna rapport kommer att
publiceras pa webbplatsen.

Presentationen/audiocasten kan féljas via
webben eller telefon och kommer att finnas
tillganglig pa bolagets hemsida:

https://www.sensysgatso.com

Om du 6nskar delta via webcasten ga in pa nedan
lank.
up-q1-2023

Om du 6nskar delta via telefonkonferens
registrerar du dig via lanken nedan. Efter
registreringen far du telefonnummer och ett
konferens-ID for att logga in till konferensen. Via
telefonkonferensen finns méjlighet att stalla
muntliga fragor.

https://conference.financialhearings.com/teleconf
erence/?2id=5003177

Arsstamma 2023 15 maj 2023

Delarsrapport Kv 2 17 augusti 2023
januari - juni 2023
Delarsrapport Kv 3
januari - september 2023
Bokslutskommuniké

januari - december 2023

16 november 2023

22 februari 2024
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Koncernen
Nyckeltal

KPI

Definition

Bruttomarginal
Rorelseresultat (EBIT)
Rérelsemarginal
Rorelseresultat (EBITDA)
Nettomarginal
Avkastning pa eget kapital
Soliditet

Vinst per aktie

Rantebarande skulder

Justerade rantebarande skulder
Rantebarande nettoskuld

Justerad rantebarande nettoskuld

(Netto) Rorelsekapital

Nettooperativt rorelsekapital
Orderingang

Order

Tilldelningsbeslut

Antal anstallda

Genomsnittligt antal anstallda
(heltidsanstallda)
Tillgangliga likvida medel

Rullande 12 man

Bruttovinst i % av nettoomsattningen

Periodens resultat fore finansnetto och skatt
Roérelseresultat (EBIT) i % av nettoomsattningen
Rorelseresultat (EBIT) foére nedskrivningar och avskrivningar
Periodens resultat i % av nettoomsattningen

Periodens resultat i % av (genomsnittligt) eget kapital

Totalt eget kapital i % av totala tillgdngar

Periodens resultat dividerat med (genomsnittligt) antal
utestaende aktier

Alla rantebarande skulder (summan av balanslaneskulder,
banklan och kreditfaciliteter och aktieagarlan)

Rantebarande skulder justerade for leasingskulder
Rantebarande skulder minus kontanter och banksaldon
Rantebarande skulder justerade for leasingskulder minus
kontanter och bankbalanser

Aterstoden av omséttningstillgangar (lager & pagaende arbete,
kundfordringar, andra kortfristiga tillgangar och kontanter)
minus kortfristiga skulder (kundfordringar och andra kortfristiga
rantefria skulder)

(Netto) Rorelsekapital minus kontanter och upplaning

Summan av order under perioden
Mottagen order att leverera varor eller tjanster

Kontrakt med uppskattad forsaljningsvolym mot fasta villkor
under en period utan bestallningsskyldigheter
Antalet anstallda (fast och variabelt) vid periodens slut

Antalet genomsnittliga heltidsanstallda under en period

Likvida medel och resten av de kreditfaciliteter som stalls till
forfogande for foretaget
Summan av de senaste 12 manaderna
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Noter

Verksamhetens art

Sensys Gatso Group utvecklar, marknadsfor, saljer
och opererar varldsledande program och
systemlosningar och produkter for kad
trafiksakerhet. | var storsta produktkategori ingar
automatiserade system for hastighets- och
trafikljusévervakning som forhindrar trafikolyckor
och darmed raddar liv och sparar samhallsresurser.
Alla produkter bygger pa var unika
malféljningsradar med hog precision, som ger hog
rattssakerhet. Marknaden for trafiksakerhetssystem
ar en global nischmarknad med sund underliggande
tillvaxt.

EBITDA (Resultat fére rantor, skatter,
nedskrivningar och avskrivningar)

De immateriella anlaggningstillgdngarna, som hor
samman med foérvarvsprisallokeringen av forvarvet
av Gatso Beheer BV, genererar betydande
avskrivningsbelopp. For att battre forsta den
I6pande verksamheten och tillvaxten hjalper det att
beakta EBITDA vid jamforelser av
resultatutvecklingen.

Volatilitet

Koncernens intakter paverkas av
systemforsaljningsbranschens volatilitet.
Variationen av storre och mindre kontrakt och
tidpunkten da avtalen tecknas kan fa intakterna
under ett kvartal att paverkas avsevart. For hjalp att
forsta den I6pande verksamheten och fa ett battre
grepp om koncernens prestation anges
kvartalsinformation for sex kvartal.

Risker och osdkerhet

Viktiga risker och osakerheter for koncernen bestar
framst i kommersiella risker gallande kunder och
leverantorer, och finansiella risker i dess
internationella affarsverksamhet pa grund av
férandringar i valutakurser och rantor, liksom
likviditet, finansiering och kredit. Valutarisk uppstar
ocksa vid omrakning av utlandska nettotillgangar
och resultat. Sensys Gatso Groups évergripande mal
ar att i storsta mojliga man undvika finansiellt
risktagande, som kan uppkomma genom
forandringar i valutakurser, rantenivaer och

marknadspriser samt likviditets-, finansierings- och
kreditrisker.

For mer information om bolagets risker, se not 25 i
arsredovisningen for 2022. Inga vasentliga risker
beddms ha tillkommit utdver dessa.

Redovisningsprinciper

Sensys Gatso Group tillampar International Financial
Reporting Standards (IFRS) sa som de antagits av EU.
Denna delarsrapport har upprattats i enlighet med
IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen.

Moderbolagets delarsrapport ar upprattad i enlighet
med Arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning
for juridiska personer, utgiven av Radet for finansiell
rapportering.

De tillampade redovisningsprinciperna
overensstammer med tidigare rakenskapsar,
beskrivna i arsredovisningen for 2022.

For mer information om tillampade
redovisningsprinciper, samt for definitioner av
nyckeltal hanvisas till avlamnad arsredovisning for
2022, vilken finns tillganglig pa foretagets hemsida
WWw.sensysgatso.com

TRaas intaktsbeskrivning

TRaaSs ar aterkommande intakter fran underhall och
service inom Systemfoérsaljning och Managed
Services (Operatorstjanster). Aterkommande
tjansteintakter kallas gemensamt for
trafikdvervakning som en tjanst (TRaaS). Koncernen
har foljande typer av intakter i TRaaS:

»TRaaS: Service och underhall

»TRaaS: Operatorstjanster

»TRaaS: Licenser

TRaasS: Service och underhdll

Koncernens serviceorganisation installerar, bestaller
och underhaller trafikvervakningssystem samt
utfor tjanster och ger support till vara kunder.
Tjanster och underhall séljs i samband med leverans
av system i kontrakt under en langre tidsperiod eller
adhoc da servicebehov uppstar hos vara kunder.
Intakterna for service- och underhallskontrakt
redovisas 6ver en tidsperiod beroende pa ett
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kontrakts langd. Adhoc-tjanster redovisas |6pande
nar tjansterna utfors.

TRaaS: Operatérstjénster

Inom Operatorstjanster levereras teknik, behandlas
overtradelser, utfardas och insamlas boter, och
levereras helpdesk-support. Intékterna redovisas
over en tidsperiod baserat pa kontraktets 16ptid.
Vanligtvis har bolaget ett prestationskrav for att
leverera 6vervakningstjanster. Intakterna redovisas
baserat pa leverans av 6vervakningstjanster och
beror framst pa trafikvolymer.

TRaaS: Licenser

Licensintakter avser mjukvarulicenser.
Prestationskravet ar att tillhandahalla programvaran
och underhalla den under en tidsperiod. Intakterna
redovisas 6ver kontraktstiden.
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Koncernen resultatrakning

Jan - Mar Jan - Mar YTD FY FY
TSEK 2023 2022 2023 2022 2021
Nettoomsattning 113233 113 405 113233 494 575 506 789
Kostnad for sélda varor -67 938 -61 905 -67 938 -269 670 -300 854
Bruttoresultat 45 295 51500 45 295 224 905 205 935
Forsaljningskostnader -20 164 -19 653 -20 164 -81703 -66 057
Administrationskostnader -19 901 -18 734 -19 901 -77 193 -63 823
Utvecklingskostnader -14 537 -9 870 -14 537 -43934 -36 268
(")vriga rorelsekostnader/intakter (1) 750 2 359 750 8 748 6121
Rérelseresultat -8 557 5602 -8 557 30823 45908
Finansnetto -6 976 3794 -6 976 2255 1401
Resultat fore skatt -15 533 9 396 -15 533 33078 47 309
Skatt 1604 -2 960 1604 -13023 -12318
Periodens resultat -13 929 6436 -13 929 20 055 34991
Resultat hanforligt till dgarna av Sensys Gatso Group
AB -14 160 5515 -14 160 18 556 32578
Resultat hanforligt till innehav utan bestammande
inflytande 231 921 231 1499 2413

-13 929 6 436 -13 929 20 055 34991

Ovrigt totalresultat
Poster som kan komma att omgrupperas till
resultatrdkningen
Omrakningsdifferenser 478 5857 478 39229 10 468
Ovrigt totalresultat fér perioden, netto efter
skatt 478 5857 478 39 229 10 468
Periodens totalresultat -13 451 12293 -13 451 59 284 45 459
Antal aktier (tusental) 921776 921776 921776 921776 921776
Resultat per aktie, fére och efter utspadning (SEK) -0.02 0.01 -0.02 0.02 0.04
1) For helaret 2021 ingar 4,3 miljoner kronor (3,5) i statliga COVID-19 omstallningsstod
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Koncernen balansrakning

31 Mar 31 Mar 31 Dec
TSEK 2023 2022 2022
AN A
Goodwill e 27 725 - 254994 . 276735
Kundkontrakt och kundrelationer ____________________NSSEEE - . S 0
varumarke oo 2 120 76807 .83
Produkt- och programvaruutveckling ) U0 S1132 63084
Materiella anlaggningstillgangar 1. .3 22 22 32526 33946
Anlaggningstillgangar iverksamheter L 28826 70630
Uppskjutna skattefordringar = 20— 35591 . .39916
Andra anlaggningstiligangar . L 256
Kundfordringar ST LU - 83283 67449
\Varulager och pagdende arbeten .. 97042 8177
Ovriga omsattningstillgdngar & 70— 28457 84986
Likvida medel 71 846 99162 99718
Ssummatillgangar 813608 779183 828251
Egetkapitalochskulder . SRS
Bgetkoptal 613403 5748% 626068
Langfristiga leasingskulder 14365 12098 1209
Lengfristgabanian res32 237 21982
Langfristiga skulder il aktiesgare 2552 0677 22257
Garantavsattningar 86% 1092 9207
Uppsijutna skatteskuider 1852 3064 9451
Kortfristiga leasingskulder 0641 86% 10497
Kortfristigabanklan 15495 2170 8843
Kortfristiga skulder till aktieagare ' — 8652 ... 0
Leveranorsskulder 2398 27318 20392
Ovriga kortfristiga rantefria skulder 83152 69 381 87 458
Summa eget kapital och skulder 813 608 779 183 828 251
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Koncernen férandring i eget kapital

Jan - Mar Jan - Mar YTD FY FY
TSEK 2023 2022 2023 2022 2021
Periodensingang C20l068| . 561 803 EEENOZRI00S == 561803 314559
Nyemission, netto 0 0 0 0 0
Emissionskostnader 0 0 0 0 0
Andra forandringar 786 1071 786 4981 1785
Totalresultat
Nettoresultat fér perioden -14 160 5515 -14.160 18 556 32578
Férandring av minoritetsintressen i dotterbolag 231 921 231 1499 2413
Ovrigt totalresultat 478 5588 478 39229 10 468
Periodens totalresultat ________.............. el 12021 NS SLE =) - 59284 45459
Periodens utgang 613 403 574 898 613 403 626 068 561 803
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Koncernen kassaflodesanalys

Jan - Mar Jan - Mar YTD FY FY
TSEK 2023 2022 2023 2022 2021
Rorelseresultat 8557 5602 -8s57 30823 45908
Ekassaflodespaverkande poster 8280 9837 8280 40900 38556
Finansiellaposter 1830 3700 1830 1646 14710
S 2716 30 276 12099 473
Medel fran den [5pande verksamheten g Voo BEERES 0 61270 70227
Férandringar i rérelsekapital -2 981 47 638 -2 981 64 280 -61 080
Kassaflode fran den Iopande verksamheten 7804 59007 7804 125550 9147
Kassaflode fran investeringsverksamheten -22 801 -9 232 -22 801 -45 008 -41 956
__________________________________________________ 30605 49775 30605 8054z 32809
Finansleringsverksamheten NSNS BN
Nyemission * 4 I 0 .0
Nywlan 2123 975 2123 28% 19421
Mrerbetainingavian 3098 2668 3098 11136 11032
Aterbetalning/utnyttande av kreditfaciliteter 6652 19940 6652 32267 1747
Aterbetalning av lan till aktiedgare 0 0 0 -8 888 -10 231
Forandringilikvidamedel 29174 25192 29174 25365 -363%8
Likvida medel vid periodens berjan 99718 72463 99718 72463 108439
Omrakningsdifferenser i likvida medel 1302 1507 1302 1890 372
Likvida medel vid periodens slut 71846 99 162 71846 99718 72 463
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Koncernen segmentrapportering

Jan - Mar 2023

Jan - Mar 2022

System Operators

System Operators

TSEK forsaljning tjanster Summa forsaljning tjanster Summa
Total nettoomsattning per affarssegment 82 895 46 425 129 320 72 087 41 537 113624
Intern nettoomsattning -12 320 -3767 -16 087 891 -1 110 -219
Summa nettoomsattning 70 575 42 658 113 233 72978 40 427 113 405
EBITDA -2281 3759 1478 4208 11453 15 661

Avskrivningar och nedskrivningar -4716 -5319 -10 035 -4799 -5 260 -10 059

Rérelseresultat -6 997 -1 560 -8 557 20053 7191 5602
Finansnetto -6 976 3794
Resultat fore skatt -15 533 9 396
Skatt 1604 -2 960

Periodens resultat -13 929 6436
Operatorstjénster

Jan - Mar Jan - Mar YTD FY FY
TSEK 2023 2022 2023 2022 2021
Total nettoomsattning per affarssegment 46 425 41537 46 425 130 287 124 158
Transaktioner mellan segment -3767 -1110 -3767 -942 -1753
Total nettoomsattning per affarssegment 42 658 40 427 42 658 129 345 122 405
EBITDA 3759 11 453 3759 27 051 20 154
Avskrivningar och amorteringar -5319 -5 260 -5319 -17 800 -28 278
Rérelseresultat -1 560 7191 -1 560 9 251 -8124
1) For helaret 2021 ingar 4,3 miljoner kronor Paycheck Protection Program.
Systemférsdljining
Jan - Mar Jan - Mar YTD FY FY

TSEK 2023 2022 2023 2022 2021
Total nettoomsattning per affarssegment 82 895 72087 82 895 387 428 340 505
Transaktioner mellan segment -12 320 891 -12320 -9 984 -7977
Total nettoomsattning per affairssegment 70 575 72978 70 575 377 444 332528
EBITDA -2 281 4208 -2 281 56 451 39284
Avskrivningar och amorteringar -4716 -4799 -4716 -1979% -20 339
Rérelseresultat -6 997 20 053 -6 997 36 657 18 945
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Koncernen nyckeltal

Jan - Mar Jan - Mar YTD FY FY

TSEK 2023 2022 2023 2022 2021
Nettoomsattning 113 233 113 405 113 233 494 575 506 789
Otderiging 89970 83527 89970 1456104 368248
_Bruttomarginal (%) 0 A NY 455 40.6
_Rorelseresultat (€BIT) 857 2602 N g 30823 45908
_Rorelsemarginal (EBIT%) . blesl 49 N B ...82 .. L
_Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) L .- 15061 . B 733 . 83502
Periodens resultat o eeeeeeeeee.- . albpad 6436 . pebey | 200%5 . 34991
_Resultat per aktie, fore och efter utspadning (SEK) 002 007 - 0.04
Kassaflode fran [6pande verksamhet -7 804 59 007 -7 804 125550 9147

Rérelseresultat fore avskrivningar, EBITDA

Jan - Mar Jan - Mar YTD FY FY
TSEK 2023 2022 2023 2022 2021
_Rorelseresultat €BIT)_____ .. R 2002 . R .. 2088 . 45908
Avskrivning av materiella och immateriella
_anlaggningstillgangar ST N 8600 NENNNRCICEY, 666 32022
Avskrivning av forvarvade immateriella tillgangar 1801 1450 1801 5555 5572
Rérelseresultat fére avskrivningar (EBITDA) 1478 15 661 1478 73 344 83502
Rorelsemarginal (EBITDA %) 1.3 13.8 1.3 14.8 16.5
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Moderbolaget resultatrikning

Jan - Mar Jan - Mar YTD FY FY
TSEK 2023 2022 2023 2022 2021
Ovrigférsalining S b | S NN 24647 . 21966
Kostnad for salda varor 0 0 0 0
Bruttoresultat e - 564 . 24647 21966
[Forsaljningskostnader - O - o .......0
Administrationskostnader ... =2 222 EbLs 35443 30853
Utvecklingskostnader - — 0 - o .0
Ovriga rérelsekostnader/intékter 0 0 0 0 0
Rarelseresultat e S - 3577 N .. C197% 8887
Finansnetto 576 1131 576 3405 15293
Resultatforeskatt . ................. | e N 2445 poady . 731 6406
Skatt 0 0 0 0 -1329
Periodens resultat/Periodens totalresultat -2 395 -2 446 -2 395 -7 391 5077
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Moderbolaget balansrakning

31 Mar 31 Mar 31 Dec

TSEK 2023 2022 2022
Produkt- och programvaruutvekding IS R 33565 ... 43535
Andelaridotterbolag 420527 416734 419886
Uppskjutna skattefordringar 16,2 N 16384 16384
Fordringarpakoncernen - 4265 91912 55206
Oviga omsattningstilgangar 2435 4198 2363,

Likvida medel 33871 18416 30379
Summatiligingar ... LT . 581210 569753
Egetkapitalochskulder .
Beetkapital ol . 260239 259204
Langfristiga skulder . N 0,
Langfristiga skulder ill aktieagare . R °
Kortfristiga skulder . A 0
Kortfristiga skulder till aktieagare - 8652 ... 0
Leverantdrsskulder e 2 2840 3247
Leverantdrsskulder frankoncernen NS = N T

Ovriga kortfristiga rantefria skulder 0 6479 4510

Summa eget kapital och skulder 564 675 581210 569 753
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Moderbolaget férandring i eget kapital

Jan - Mar Jan - Mar YTD FY FY
TSEK 2023 2022 2023 2022 2021
Periodensingdng ! 550204 561614 559204 561614 554752
Nyemission, netto .. " I O I o .....°
SOk ostnader e " " o .0
Andraforandringar . " " o .0
[Periodens resultat/Periodens totalresuftat____. .. [ B - 247 . — o R 2077
Aktierelaterad ersattning 789 1071 789 4981 1785
Periodens utgang 557 598 560 239 557 598 559 204 561614
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Kvartalsinformation

Koncernresultatrakning

2023 2022 2021
TSEK Kv1 Kv4 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3
Nettoomsittning 113233 161308 95364 124498 113405 172512 130416 125760
Kostnad for salda varor -67938 -83127 -51172 -73466 -61905 -100710 -67034 -79526
Bruttoresultat 45295 78181 44192 51032 51500 71802 63382 46234
Rorelsekostnader -53852 -55911 -48372 -43901 -45898 -44558 -35138 -41676
Rorelseresultat 8557 22270 4180 7131 5602 27244 28244 4558
Finansnetto -6976  -10077 3470 5068 3794 263 -1 699 -1 447
Resultatforeskate 15533 12193 -710 12199 939 27507 26545 3111
Skatt 1604 -2 000 -4 382 -3681 -2 960 -8519 -4 327 460
Periodens resultat -13929 10193 -5 092 8518 6436 18988 22218 3571
Nyckeltal och dvrig information
2023 2022 2021

TSEK Kv1 Kv4 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3
_Rorelsemarginal (%) . =S| 1381 438 573 494 1573 2066 | 362
Bruttomarginal (%) R .. 3847 ...4634 A0 oA sz 4se0 | 3eTe
Vinstmarginal %) gesy 632, 234, ... 884 .88 110 a7ed 284
_Egetkapital per aktie (SEK) 067 068 067 066 062 061 059 036
_Kassaflode per aktie (SEK) Ol 001 003 | 003 006 o001 000 004
Antalanstallda __........... . ... 284 276 26 253 263 24 259,
_Antal utestende aktier (tusental) ___ BEEUREE 921776 921776 921776 921776 921776 921776 921776
SoliditetG6) 7339 7559 7620 7575 7378 | 7045 7189 6808
Orderingang (TSEK) 89970 1079505 53380 239692 83527 195358 64182 46915
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Segmentrapportering

2023 2022 2021
Orderingang Kv1 Kv4 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3
Systemforsdlining 54970 952005 53380 95692 57127 44358 42182 31915
Operatorstjanster 35000 127500 0 144000 26400 151000 22000 15000
89970 1079505 53380 239692 83527 195358 64182 46915
2023 2022 2021
Nettoomsattning Kv1 Kv4 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3
Systemforsaljning 70574 115097 50674 80520 72978 133802 93480 93881
Operatorstjanster 42659 46211 44690 43978 40427 38710 36936 31879
113233 161308 95364 124498 113405 172512 130416 125760
2023 2022 2021
EBITDA Kv1 Kv4 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3
Systemforsalining B . 26220 10668 7629 4208 2496 2701 .87
Operatorstjanster 3759 7 425 4502 10029 11453 12538 10974 6725
1478 33645 6170 17658 15661 37504 38025 13467
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Sensys Gatso-aktien

Antalet aktier vid periodens utgang var 921 776 405 (921 776 405). Genomsnittligt antal aktier under perioden var
921 776 405 (921 776 405).

Tabellen nedan visar de tio storsta aktiedgarna i bolaget per den sista mars 2023. Familjen som grundade Gatso
som forvarvades av Sensys Traffic AB 2015 ar bolagets storsta aktiedgare med 17% (BNP) av aktierna och
rosterna. (kalla Euroclear)

Andel av kapital

#  Aktiedgare Antal aktier och réster, %
1 BNP PARIBAS SA PARIS, W8IMY (GC) 164 428 138 17.8
2 AVANZA PENSION 36 777 765 4.0
3 NORDNET PENSIONSFORSAKRING AB 33182119 36
4 WALL, PER ANDERS CURT 23 000 000 2.5
5  BERGSTRAND, INGER 20 659 837 2.2
6  FUTUR PENSION 19908 687 2.2
7  Handelsbanken fonder 12478 835 1.4
8  Mellgren, Claes 9105325 1.0
9  HAMBERG, KARL PETER GUDMUND 8 000 000 0.9
10 SEBlnvestmentManagement . 7464707 08
Andel av kapital
# Land och réster, %
1 Sverige 75.0
2 Nederldanderna 17.9
3 USA 1.6
4 Danmark 1.6
5 Finland 0.9
6  Ovriga 3.0
100,0
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Ambition, Vision och Strategi

Var ambition

Manniskor gér misstag.

Och de misstagen far konsekvenser.
Dramatiska konsekvenser.

Varje dag dor 6ver 3 500 manniskor.

Inte pa grund av sjukdom eller hog alder.
Utan i trafikolyckor.

Vi bekampar det har varje dag.

En kamp mot évertro och acceptans.

Vi ar alla jattebra bilférare. Tycker vi.

Tills vi faktiskt satter oss bakom ratten och kor ivag.
En trafikolycka?

De intraffar.

Sa ar det att kora i trafiken.

Nej.

Det vagrar vi att acceptera.

Var uppgift ar att ta fram lésningar.

Darfor vagrade Gatso att acceptera manskliga
matfel.

Och darfor bekampade Sensys tanken pa att
trafikoffer ar en realitet i trafiken.

Det var ganska sjalvklart att kombinera de tva
foretagens starka sidor.

Och sa bildades Sensys Gatso.

Vi har en gemensam mission om att forbattra
beteendet i trafiken.

Genom intelligent, effektiv och tillforlitlig
overvakning.

Runt om i varlden.

Fran tydlig dokumentation av 6vertradelser till att
skicka ut boter.

Och fran skraddarsydda produkter till underhall av
hogsta klass.

Med var unika programvara i centrum.

Pa sa satt har vi gjort trafikovervakning till en tjanst.
Och det &r sa vi alltid skapar de béasta l6sningarna
for vara kunder.

Sensys Gatso. Vi gor trafiken sakrare.

Var vision

Var vision &r att vara en innovatér inom
trafiksystemldsningar genom att tillhandahalla
mjukvara och tjanster for en sakrare och mer
hallbar milj6.

Var strategi
Sensys Gatsos langsiktiga strategi bygger pa fyra
pelare och ar fokuserad pa l6nsam tillvaxt:
“ Expansion i USA med trafikdvervakning som en
tjanst
% Etablering pa nya marknader med
trafikbvervakning som en tjanst
% Utveckling av skalbar mjukvara och flexibel
hardvara
% Utokning av serviceerbjudandet pa vara
nuvarande marknader

Vara langsiktiga finansiella mal
< Total nettoomsattning >1000
% varav TRaaS aterkommande intékter: >600
miljoner kronor
< EBITDA>15%

Sensys Gatso Group AB
Besodksadress Vasavagen 3c,
SE-554 54 J6nkoping
Postadress Box 2174,
SE-550 02 Jonkoping

Sverige

T +46 36 34 29 80
F+46 36 12 56 99

info@sensysgatso.com
www.sensysgatso.com

Organisationsnr 556215-4459
Momsnr SE556215445901
Registrerat kontor Jonkdping
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